
Министерство здравоохранения Ульяновской области 
Государственное казённое учреждение здравоохранения 

______________УЛЬЯНОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ «хоспис»__________
432011, город Ульяновск, ул. Рылеева, 27. e-mail: simhos@rambler.ru Тел./Факс:8('8422141-34-18. http://www.73xocrmc.pd)

3  2023 год
П Р И К А З

№
Экз. №

г. Ульяновск

О проведении дни бесплатной юридической помощи

В соответствии с распоряжением Губернатора Ульяновской области от 
18.01.2023№ 32-р «О проведении дней бесплатной юридической помощи 
в 2023 году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 30 июня 2023 года день бесплатной юридической помощи в 
ГКУЗ Ульяновский областной «ХОСПИС».

2. Определить ответственными за проведение дня бесплатной 
юридической помощи 30 июня 2023 года юрисконсульта Саурову Л.Р. и 
специалиста по персоналу Галяутдинову Р.Б.

3. Программисту Улюкаеву Р.Р. разместить информацию о проведении дня 
бесплатной юридической помощи на официальном сайте ГКУЗ Ульяновский 
областной «ХОСПИС».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач И.Н. Елистратова

mailto:simhos@rambler.ru
http://www.73xocrmc.pd

